
UCHWAŁA NR XXXV.193.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r., poz. 328 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2018 r.  opracowane przez Zakład Usług Wodnych Sp. z o.o. 
w Ostrowitem w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV.123.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 lipca  2016 r.  w 

sprawie zatwierdzenia taryf za zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730, poz. 935

Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV.193.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 2



Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 3



Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 4



Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 5



Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 6



Id: 120E1467-D3EA-402A-9FD6-6C4ACD7A39F0. Podpisany Strona 7




